
SIAMO APERTI

AMBITO FILIALE STATO ORARIO TELEFONO E-MAIL

Pergine Valsugana Sede - piazza Gavazzi Chiuso - 0461 1908 908 serra@cr-altavalsugana.net

Pergine Valsugana Pergine Valsugana - Piazza Serra Aperto 8:00 - 13:00 0461 1908 010 serra@cr-altavalsugana.net

Pergine Valsugana Pergine Valsugana - Regensburger Aperto 8:00 - 13:00 0461 1908 060 regensburger@cr-altavalsugana.net

Pergine Valsugana Sant'Orsola Aperto 8:15 - 12:30 0461 1908 030 s.orsola@cr-altavalsugana.net

Pergine Valsugana Fierozzo Aperto
mer - 08:30 - 09:30

lun e ven - 14:35 - 16:00
0461 1908 030 s.orsola@cr-altavalsugana.net

Baselga di Piné Baselga di Piné Aperto 8:00 - 13:00 0461 1908 230 baselga@cr-altavalsugana.net

Baselga di Piné Bedollo Aperto 8:00 - 13:00 0461 1908 240 bedollo@cr-altavalsugana.net

Caldonazzo - Trento Caldonazzo Aperto 8:00 - 13:00 0461 1908 120 caldonazzo@cr-altavalsugana.net

Caldonazzo - Trento Altopiano della Vigolana Aperto 8:00 - 13:00 0461 1908 140 vigolana@cr-altavalsugana.net

Caldonazzo - Trento Calceranica al lago Aperto 8:00 - 13:00 0461 1908 130 calceranica@cr-altavalsugana.net

Caldonazzo - Trento Trento Aperto 8:00 - 13:00 0461 1908 290 trento@cr-altavalsugana.net

Levico Terme Levico Terme Aperto 8:00 - 13:00 0461 1908 180 levico@cr-altavalsugana.net

Levico Terme Novaledo Aperto 8:00 - 13:00 0461 1908 190 novaledo@cr-altavalsugana.net

Levico Terme Tenna Aperto 8:00 - 13:00 0461 1908 070 tenna@cr-altavalsugana.net

Civezzano Civezzano Aperto 8:00 - 13:00 0461 1908 020 civezzano@cr-altavalsugana.net

Civezzano Fornace Aperto 8:00 - 13:00 0461 1908 260 fornace@cr-altavalsugana.net

Civezzano Pergine Valsugana - Ponte Regio Aperto 8:00 - 13:00 0461 1908 100 ponteregio@cr-altavalsugana.net

Orari delle filiali dal 22 giugno 2020 - (La consulenza sarà possibile su appuntamento)


